
BHV Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel BHV m10 - Linz

Datum 06.07.2024, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft Bayerischer Handball-Verband e.V. 1

Spielort Landshut, Halle Sportzentrum West  Gastmannschaft HC Linz 1

 

Heimmannschaft

Bayerischer Handball-Verband e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Höchbauer, Frederick - -

2 Schneider, Philipp - - 1

3 Wiedemann, Otto - - 1

4 Grüner, Felix - - 0/1

5 Riedel, Nick - - 1 08:03 30:08

6 Kober, Johannes - - 48:54

7 Schuberth, David - - 1

8 Glenk, Jonas - - 2

9 Mägdefessel, Kai - - 1

10 Rott, Dominik - - 3

11 Stotz, Paul - - 5

12 Gräßer, Christian - -

13 Minnameier, Paul - - 3

15 Christl, Mateo - -

16 Romer, Lorenz - -

17 Bauer, Anton - -

18 Heindl, Josef - - 8 2/2

A Braun, Dieter - -

B Herth, Benjamin - -

C Murgg, Joachim - -

D Mahler, Dirk - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 35:59

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Linz 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klinger, Simon - -

2 Strasser, Daniel - -

4 Marinkovic, Julian - - 1

5 Zoitl, Thomas - - 1

6 Jelenik, Istvan - -

8 Kalember, Alexander - - 4

9 Horvat, Kristofer - - 6 0/1

10 Sinzinger, Yanik - - 1

16 Alickovic, Amar - -

19 Stachelberger, Nick - - 1

20 Njoku, Samuel - -

22 Schinagl, Levin - -

23 Donnabauer, Moritz - -

24 Kneidinger, David - - 4 3/3

89 Kent, Jakob - - 2

A Stachelberger, Andreas - -

B Schinagl, Thomas - -

C Horvat, Zoltan - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 12:47

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dams, Christopher - - - - -

SR B Weiß, Nicolas - - - - -

Zeitn. Obermayr, Alfred - - - - - -

Sek. Kagerer, Christian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Bayerischer Handball-Verband e.V. 1

Ergebnis 26:20 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:07 1:0 Tor 5 Riedel, Nick

Heim 05:33 2:0 Tor 10 Rott, Dominik

Gast 06:05 2:0 7m ohne Tor 9 Horvat, Kristofer

Heim 08:03 Verwarnung 5 Riedel, Nick

Gast 08:25 2:1 Tor 9 Horvat, Kristofer

Heim 09:15 3:1 Tor 10 Rott, Dominik

Gast 09:22 3:2 Tor 24 Kneidinger, David

Gast 12:09 3:3 7m mit Tor 24 Kneidinger, David

Heim 12:41 4:3 Tor 18 Heindl, Josef

12:47 Auszeit Gast

Gast 14:21 4:4 Tor 5 Zoitl, Thomas

Heim 14:58 5:4 Tor 8 Glenk, Jonas

Heim 15:35 6:4 Tor 11 Stotz, Paul

Gast 16:01 6:5 Tor 10 Sinzinger, Yanik

Heim 17:41 7:5 Tor 8 Glenk, Jonas

Gast 18:24 7:6 Tor 89 Kent, Jakob

Heim 19:17 8:6 7m mit Tor 18 Heindl, Josef

Heim 19:57 9:6 Tor 2 Schneider, Philipp

Gast 20:22 9:7 Tor 8 Kalember, Alexander

Heim 20:53 10:7 Tor 11 Stotz, Paul

Gast 21:43 10:8 Tor 89 Kent, Jakob

Heim 22:06 11:8 Tor 11 Stotz, Paul

Heim 23:26 12:8 Tor 11 Stotz, Paul

Heim 24:08 13:8 Tor 18 Heindl, Josef

Gast 24:37 13:9 Tor 8 Kalember, Alexander

Heim 27:53 13:9 7m ohne Tor 4 Grüner, Felix

Gast 28:32 13:10 7m mit Tor 24 Kneidinger, David

Heim 29:10 14:10 Tor 13 Minnameier, Paul

Heim 30:08 2 Minuten 5 Riedel, Nick

Gast 32:14 14:11 Tor 9 Horvat, Kristofer

Heim 32:41 15:11 Tor 7 Schuberth, David

Heim 33:18 16:11 Tor 9 Mägdefessel, Kai

Gast 33:54 16:12 Tor 9 Horvat, Kristofer

Heim 34:22 17:12 Tor 13 Minnameier, Paul

Gast 35:45 17:13 Tor 9 Horvat, Kristofer

35:59 Auszeit Heim

Heim 37:52 18:13 Tor 3 Wiedemann, Otto

Heim 39:36 19:13 Tor 11 Stotz, Paul

Gast 40:51 19:14 Tor 4 Marinkovic, Julian

Heim 41:19 20:14 Tor 18 Heindl, Josef

Heim 41:46 21:14 Tor 18 Heindl, Josef

Heim 42:29 22:14 Tor 18 Heindl, Josef

Gast 42:48 22:15 Tor 9 Horvat, Kristofer

Gast 43:47 22:16 Tor 9 Horvat, Kristofer

Heim 44:34 23:16 7m mit Tor 18 Heindl, Josef

Gast 44:57 23:17 Tor 8 Kalember, Alexander

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:12 24:17 Tor 18 Heindl, Josef

Heim 46:30 25:17 Tor 10 Rott, Dominik

Gast 46:56 25:18 Tor 8 Kalember, Alexander

Gast 47:17 25:19 Tor 19 Stachelberger, Nick

Heim 48:54 2 Minuten 6 Kober, Johannes

Gast 48:57 25:20 7m mit Tor 24 Kneidinger, David

Heim 49:41 26:20 Tor 13 Minnameier, Paul
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